
UCHWAŁA NR XXX/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych
Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) oraz § 41 ust. 1 Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej 
w Paczkowie z dnia 4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. zmiana z 2004 r. 
Nr 28, poz. 8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2017 stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały:

1) Komisji Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami stanowiący zał. nr 1.

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący zał. nr 2.

3) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji stanowiący zał. nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B8B5A229-D8DC-481B-AA6E-7A2AFAB04583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/238/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

I KWARTAŁ 2017 r.

1. Spotkanie z sołtysami – Zaprezentowanie informacji z działalności grupy Odnowy Wsi za 2016 r. oraz 
realizacja funduszu sołeckiego.

2. Funkcjonowanie systemu monitoringu.

3. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

4. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ 2017 r.

1. Ocena stanu technicznego dróg utwardzonych i gruntowych na terenie gminy (komisja wyjazdowa) – 
opracowanie wniosków.

2. Rozliczenie zimowego utrzymania dróg.

3. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2016 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej

5. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ 2017 r.

1. Omówienie realizacji zadań z zakresu oczyszczania miasta i wsi w Gminie. Wyjazd na wysypisko 
komunalne.

2. Stan i ochrona terenów zielonych na terenie Gminy Paczków

3. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2017 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej

5. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ 2017 r.

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych.

2. Monitorowanie i wspieranie rozwiązywania problemów melioracji w gminie – współpraca z Gminną Spółką 
Wodną.

3. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej

4. Sprawy bieżące.

Id: B8B5A229-D8DC-481B-AA6E-7A2AFAB04583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/238/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA 
2017 r.

I KWARTAŁ 2017

1. Zapoznanie się z przedsięwzięciami w obszarze promocji miasta w roku 2017.

2. Rozwój sportu szkolnego w ramach prowadzonych gminnych międzyszkolnych rozgrywek sportowych 
w 2016 roku (plan w 2017 roku).

3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ 2017

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Paczków za 2016 r.

2. Przedstawienie sprawozdania (w tym finansowego) z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii 
na terenie Gminy Paczków w 2016 r.

3. Informacja o przygotowaniu miasta i Gminy do sezonu turystycznego.

- Oferta wakacyjna dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

4. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ 2017

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Paczków za I półrocze 2017 r.

2. Omówienie Raportu o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Paczków za rok szkolny 2016/2017. 
Plany i kierunki rozwoju oświaty w Gminie Paczków.

3. Wyjazd do Zespołu Szkół Gimnazjalnych Gimnazjum dla Dorosłych w celu zapoznania się z jego 
funkcjonowaniem.

4. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ 2017

1. Zaopiniowanie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018.

2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

3. Projekt budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

4. Sprawy bieżące.

Id: B8B5A229-D8DC-481B-AA6E-7A2AFAB04583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/238/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PROMOCJI NA 2017 R.

I KWARTAŁ 2017

1. Informacja na temat umorzeń podatków i innych opłat w 2016 r.

2. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę.

3. Zapoznanie się ze stanem realizacji planowanych dochodów gminy, a w szczególności wpływów ze 
sprzedaży składników majątkowych.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

5. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ 2017

1. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za 2016 r.

2. Informacja n/t przebiegu i realizacji w gminie rządowego programu „Rodzina 500 +” w roku 2016 i w I 
kwartale 2017 r.

3. Analiza sprawozdań merytorycznych z działalności Klubów Sportowych upowszechniających kulturę 
fizyczną w Gminie Paczków. Kluby LZS działające w sołectwach, otrzymujące dotację z Gminy.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

5. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ 2017

1. Sprzedaż komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych w oparciu o wieloletni program gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy.

2. Pożyczki, kredyty, zobowiązania z prognozami spłaty.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

5. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ 2017

1. Opinia w sprawie ustalenia opłat i podatków lokalnych na 2018 r.

2. Praca nad budżetem na 2018 r. Analiza wniosków poszczególnych komisji do projektu budżetu na rok 2018.

3. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

4. Sprawy bieżące.

Id: B8B5A229-D8DC-481B-AA6E-7A2AFAB04583. Podpisany Strona 1




